

FURNIZARE DOTARI AFERENTE CORP C1, CORP C3, CORP C6, IN CADRUL PROIECTULUI REABILITARE SI MODERNIZARE GRADINITA STEI

I.D.: 61320076

Data publicarii 27.09.21 Coduri CPV 39290000-1

Pretul estimativ: 79.190,00 RON - 79.190,00 RON

Descriere: FURNIZARE DOTARI AFERENTE CORP C1, CORP C3, CORP C6, IN CADRUL PROIECTULUI REABILITARE SI MODERNIZARE GRADINITA STEI FURNIZARE DOTARI AFERENTE CORP C1: 1. SCAUNE 10 buc. x 70 lei = 700 lei. VALOARE TOTALA CORP C1= 700 lei. FURNIZARE DOTARI AFERENTE CORP C3: 1. LAPTOP 3 buc. x 2.090 lei = 6.270 lei 2. VIDEOPROIECTOR 1 buc. x 1.200 lei= 1.200 lei. 3. ECRAN DE PROIECTIE 1 buc. x 450 lei= 450 lei. 4. IMPRIMANTA A4 2 buc. x 1450 lei = 2.900 lei. 5. SISTEM SUPRAVEGHERE 1buc. x 900 lei= 900 lei. 6. DULAP VESTIAR 3 COMPARTIMENTE 20 buc. x 645 lei =12.900 lei. 7. MASA COPII H=53 CM 10 buc. x 210 lei = 2.100 lei 8. SCAUN COPII H=30CM 50 buc. x 130 lei = 6.500 lei. 9. PANOU AFISAJ 1 buc. x 575 lei = 575 lei. 10. ASPIRATOR CU APA 1 buc. x 1.000 lei = 1.000 lei. 11. CHIUVETA SPALATOR INOX 2 buc. x 1.800 lei = 3.600 lei. 12. DULAP PENTRU VASE 2 buc. x 2.515 lei = 5.030 lei. 13. MASA DE LUCRU INOX 2 buc. x 1.000 lei = 2.000 lei. 14. CARUCIOR CURATENIE 3 buc. x 780 lei = 2.340 lei. VALOARE TOTALA CORP C3= 47.765 lei. FURNIZARE DOTARI AFERENTE CORP C6: 1. LAPTOP 2 buc. x 2.090 lei = 4.180 lei. 2. COMBINA FRIGORIFICA 1 buc. x 5.000 lei= 5.000 lei. 3. VIDEOPROIECTOR 1 buc. x 1.200 lei= 1.200 lei. 4. ECRAN DE PROIECTIE 1 buc. x 450 lei= 450 lei. 5. IMPRIMANTA A4 2 buc. x 1450 lei = 2.900 lei. 6. SISTEM SUPRAVEGHERE 1buc. x 900 lei= 900 lei. 7. DULAP VESTIAR 2 COMPARTIMENTE 20 buc. x 351 lei =7.020 lei. 8. MASA COPII H=47 CM 10 buc. x 150 lei = 1.500 lei. 9. SCAUN COPII H=26 CM 50 buc. x 100 lei = 5.000 lei. 10. PANOU AFISAJ 1 buc. x 575 lei = 575 lei. 11. ASPIRATOR CU APA 1 buc. x 1.000 lei = 1.000 lei. 12. MIXER VERTICAL CU BRAT 1 buc. x 1.000 lei = 1.000 lei. VALOARE TOTALA CORP C6= 30.725 lei.